
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KOWE 

VENDIM 

N Date d a - k - ~ p  

Per miratim fondi pEr pjesemarrje ne Panairin e Luganos 
PEr periudhen 30 Tetor - 2 Nentor 2008 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates pasi mori ne shqyrtim relacionin e 
paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketi,gut dhe Turizmit, si dhe duke u 
mbeshtetur ne Ligjin nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligjit nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", 
Ligjit nr 9836 dt. 26.11.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008", Udhezimin nr 4 dt. 
17.01.2008 te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008", Udheziinin nr 258 
dt.15.02.2008 te Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes 
Vendore per vitin 2008", si dhe V.K.B. nr. 12 dt. 18.03.2008. "Mbi miratimin e buxhetit 
te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2008", si dhe duke marre parasysh 
mendimet e keshilletareve 

VENDOSI: 

1. Miratimin e fondin prej 155 030 Lek (1 260.406 Euro). 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi i shpenzimeve te Panairit te PoqerisE, t e  miratuar 
me vendim te Keshillit Bashkiak, Nr. 30, dt. 25.04.2008 "Per detajimin e fondit te 
miratuar sipas VKB, nr. 12, dt. 18.03.2008 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut 
dhe Turizmit 

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere 
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